בנימה אופטימית אפשר לציין כי גם בממשלה וגם בקרב ההנהגות של הציבור הערבי יש גורמים חשובים ורבי השפעה שמבינים היטב את הצורך ואת האינטרס המשותף וגם פועלים יחדיו לקידומו, גם בתחום הסדרת הבנייה. זוהי עדות חשובה לסיכויי התקדמות של ממש לקראת פתרון נדרש והולם.

הערות

- 1 הצוות להתמודדות עם תופעת הבנייה הבלתי חוקית – דין וחשבון, ירושלים, שבט התשע"ו, ינואר 2016, <http://www.justice.gov.il/Pubilcations/News/Documents/FullIllegalBuildingReport.pdf>
- 2 בחרנו במושג 'בנייה ללא היתר' ולא במושג הנהוג 'בנייה לא חוקית', כי האחרון כולל גם בנייה שאינה תקינה על פי תקנות הנדסיות. הכוונה שלנו היא בבנייה ללא היתר על פי הנחיות של תוכניות מתאר מאושרות.